
Σελίδα 1 από 5 
 

                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου  
Περιφερειακής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Αγγελοπούλου Γεωργία  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail:  periferiakiepitropi@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

                               Αριθ.Αποφ. 447/2024 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 15 

15η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 15η Απριλίου 2024 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας αποκλειστικά μέσω 

τηλεδιάσκεψης (e:Presence.gov.gr), ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΓΠΠΕ/107292/620/05-04-

2024 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα 

αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου εννέα (9) μελών 

τα παρακάτω μέλη: 

 

1) Μπονάνος Χαράλαμπος (Χάρης) - Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής  

2) Φεσσιάν Γεράσιμος (Μάκης) - Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 

3) Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

4) Κατσακιώρης Νικόλαος (Νίκος) - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

5) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

6) Σακελλαρόπουλος Παναγιώτης - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

7) Φίλιας Ανδρέας - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

8) Καρπέτας Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

9) Παναγογιαννοπούλου Χριστίνα - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής  

 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της Επιχείρησης της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος. 

 

ΑΔΑ: 6ΤΔΜ7Λ6-ΘΝ0



Σελίδα 2 από 5 
 

Χρέη γραμματέα άσκησε η Αγγελοπούλου Γεωργία, υπάλληλος της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, 

σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:11544/254/12-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΥΥ37Λ6-Θ5Φ) απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 22ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 

εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού ποσού 17.800,00€ (με Φ.Π.Α.), για τη συνδιοργάνωση της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με την ΜΠΟΥΛΕΣ DNA AMKE του συνεδρίου «Το Καρναβάλι της 

Ελλάδας – Η Πάτρα μελετά το σήμερα και σχεδιάζει το αύριο», που θα πραγματοποιηθεί στις 

26/04/2024, στην Πάτρα».  

 

Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής 

παρέθεσε την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΓΑΠΑΕ/103837/303/04-04-2024 εισήγηση του 

Αντιπεριφερειάρχη Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας της Π.Δ.Ε. κ. Παπαδόπουλου 

Παναγιώτη, η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 και 186 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/τ. Α’/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» με το οποίο συστήθηκαν και 
συγκροτήθηκαν οι  Περιφέρειες ως ΝΠΔΔ- ΟΤΑ Β’, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Την αριθμ. 31449/11-04-2023 (ΦΕΚ.2551/τ. Β’/19.04.2023) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αριθ. 
28/09-03-2023 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου και με την οποία τροποποιείται η υπ’ αριθ. 
248595/27.12.2016 (ΦΕΚ.4309Β’/30.12.2016) του Γενικού Γραμματέα, σχετικά με την τροποποίηση του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 4625/2019 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ» (ΦΕΚ 139/τ. 
Α’/31.08.2019). 
4. Τις διατάξεις των άρθρων 1 και 65 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ.143/τ. Α’/2014) «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
5. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ. Β΄/08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 
4782/2021 και ισχύει. 
6. Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/τ. Α’/09-03-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και 
αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους 
τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία». 
7. Τις διατάξεις των άρθρων 75-77 του κεφαλαίου Γ «Έλεγχος για εκκαθάριση και πληρωμή δαπανών 
Δημοσίου» του Ν. 4446/2016 (ΦΕΚ 240 Α) «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη- Παράβολα, 
Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροποποιήσεις 
του ν. 4270/2014 και  λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
8. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/τ. Α’/13.07.2010), περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικούμενων οργάνων 
στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 
9. Τις διατάξεις του άρθρου 60 του Ν.4257/2014 σύμφωνα με το οποίο: «Οι περιφέρειες δύνανται να 
αναθέτουν, απευθείας ή με συνοπτική διαδικασία (πρόχειρο διαγωνισμό), δημόσιες συμβάσεις έργων, 

ΑΔΑ: 6ΤΔΜ7Λ6-ΘΝ0



Σελίδα 3 από 5 
 

προμηθειών και υπηρεσιών που δεν υπάγονται στις διατάξεις του ν. 3316/2005 (Α΄ 42), με τη σύναψη 
δημόσιων συμβάσεων, σύμφωνα με τις προβλέψεις του άρθρου 83 του ν. 2362/1995 (Α΄ 247), ως προς τα 
επιτρεπόμενα χρηματικά όρια, όπως αυτά καθορίζονται με τις εκάστοτε εκδιδόμενες αποφάσεις του 
Υπουργού Οικονομικών. Για την απευθείας ανάθεση απαιτείται απόφαση του περιφερειάρχη, χωρίς 
προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου. Στην περίπτωση αυτή τα συντασσόμενα τεύχη εγκρίνονται από τον 
περιφερειάρχη». 
10. Τις διατάξεις της παρ. 19 του άρθρου 5 του Ν.  4623/2019 σύμφωνα με την οποία «Στις περιφέρειες, ως 
«αρμόδια υπηρεσία» κατά την έννοια της παραγράφου 2 του άρθρου 118 του ν.  4412/2016 (Α΄147) για ποσά 
έως είκοσι χιλιάδες (20.000) ευρώ, πλέον ΦΠΑ, νοείται ο περιφερειάρχης». 
11. Τις διατάξεις του άρθρου 116 του Ν.4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης Εμβάθυνση της Δημοκρατίας Ενίσχυση της Συμμετοχής Βελτίωση της οικονομικής και 
αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»- Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του 
πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και 
ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές 
διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις». 
12. Την υπ’ αριθ. 2/42053/0094/2002 απόφαση Υπ. Οικονομίας, με την οποία αναπροσαρμόστηκε το 
χρηματικό ποσό του άρθρου 41 του Ν.Δ. 496/74 για την σύναψη σύμβασης, σε δύο χιλιάδες πεντακόσια 
(2.500) ευρώ. 
13. Τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/τ. Α’/06.10.203) αναφορικά με τις 
αρμοδιότητες  και τη λειτουργεία της Περιφερειακής Επιτροπής. 
14. Την υπ αριθμ 635/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, με την οποία επικυρώθηκαν τα 
αποτελέσματα των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι 
Περιφερειακοί Σύμβουλοι Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028 και το 
από 18.12.2023 πρακτικό ορκωμοσίας Περιφερειακού Συμβουλίου περιφερειακής περιόδου από 01.01.2024 
έως 31.12.2028.  
15. Την υπ’ αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/4908/128/05.01.2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας με θέμα  
«Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΑΔΑ: 98ΧΘ7Λ6-73Φ)και την υπ’ αριθμ. 
ΠΔΕ/ΔΔ/15172/333/16-01-2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας με θέμα  «Ορισμός 
Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικής Πολιτικής και Δημοσιονομικού Ελέγχου της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» 
(ΑΔΑ: 6Κ037Λ6-ΓΧΒ) . 
16. Την υπ’ αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/24010/554/24-01-2024 (ΦΕΚ 657/τ.Β/31.01.2024)   απόφαση του Περιφερειάρχη 
Δυτικής Ελλάδας με θέμα  «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε 
εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΑΔΑ: ΨΑΠΝ7Λ6-ΑΥ3).  
17. Την υπ’ αριθμ. 01/2024 (ΑΔΑ: 95ΩΨ7Λ6-ΚΣΣ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά με την 
εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας. 
18. Την υπ’ αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/8866/207/10-012024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας  με θέμα 
«Ορισμός Προέδρου Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας σύμφωνα με τις διατάξεις 
της παρ. 1 του άρθρου 175 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει» (ΑΔΑ: ΨΧΝΑ7Λ6-
ΚΗΥ). 
19. Την υπ’ αριθμ. 158/2023 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά με την «Έγκριση 
προϋπολογισμού της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας έτους 2024». Η απόφαση αφού ελέγχθηκε ως προς την 
νομιμότητά της, βρέθηκε νόμιμη, με την υπ’ αριθμ. 113503/29.12.2023 (ΑΔΑ: 6ΤΔ1ΟΡ1Φ-ΒΑΨ) Απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου. 
20. Το υπ΄αρ. ΠΔΕ/ΓΑΠΑΕ/100109/287/01-04-2024 αίτημα χρέωσης στο Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας Π.Δ.Ε., σχετικά με τη συνεδρίου με θέμα «Το Καρναβάλι της 
Ελλάδας- Η Πάτρα μελετά το σήμερα και σχεδιάζει το αύριο». 
21. Την υπ΄ αριθ. ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/102986/5453 Βεβαίωση δέσμευσης πίστωσης. 
 Σε συνέχεια όλων των ανωτέρω σχετικών η Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας προτίθεται να συμμετέχει ως 
συνδιοργανωτής στο Συνέδριο με θέμα «Το Καρναβάλι της Ελλάδας – Η Πάτρα μελετά το σήμερα και 
σχεδιάζει το αύριο», που διοργανώνει η ΜΠΟΥΛΕΣ DNA ΑΜΚΕ την Παρασκευή 26 Απριλίου 2024 στην Πάτρα.   
Στο συνέδριο θα λάβουν μέρος οι αυτοδιοίκητοί φορείς και οι αρχές  της πόλης που σχετίζονται με τον 
σχεδιασμό τους θεσμού, καθώς και εκπρόσωποι της καρναβαλικής κοινότητας, εκπρόσωποι των 
επαγγελματικών συλλόγων, εκπρόσωποι της επιστημονικής κοινότητας σχετικοί με θέματα λαογραφίας, 
επικοινωνίας και πολιτιστικής διαχείρισης, πρώην συντελεστές που υπηρέτησαν τον θεσμό από διοικητικές 

ΑΔΑ: 6ΤΔΜ7Λ6-ΘΝ0



Σελίδα 4 από 5 
 

θέσεις καθώς και λοιποί πολίτες. Στόχος είναι να διατυπωθούν οι προβληματισμοί για τη διαχείριση και την 
εξέλιξη του θεσμού, σε πολλά επίπεδα. Από τον εσωτερικό σχεδιασμό του, την υποστήριξη του πολιτιστικού 
και πολιτισμικού παραγόμενού,  τη συνεργασία με την καρναβαλική κοινότητα, την προστασία και 
καλλιέργεια της παράδοσης και της τέχνης του, έως τον σχεδιασμό πόλης, την στρατηγική εξωτερίκευσης και 
το μάρκετινγκ.  
Για τους  παραπάνω λόγους η Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας, προτίθεται να συμμετέχει ως συν- διοργανωτής 
στο Συνέδριο με θέμα «Το Καρναβάλι της Ελλάδας – Η Πάτρα μελετά το σήμερα και σχεδιάζει το αύριο», που 
διοργανώνει η ΜΠΟΥΛΕΣ DNA ΑΜΚΕ την Παρασκευή 26 Απριλίου 2024 στην Πάτρα. Η συγκεκριμένη δράση 
είναι σύμφωνη με τους σκοπούς, τους στόχους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και συγκεκριμένα 
καλύπτουν, την κοινή οργάνωση με τοπικούς φορείς πολιτιστικών εκδηλώσεων με σκοπό τη διατήρηση της 
τοπικής πολιτιστικής κληρονομιάς και τη διάδοσή της στους νέους, αλλά και μια εκ των βασικών επιδιώξεων 
της που πρέπει να είναι η προώθηση πολιτικών και δράσεων οι οποίες προάγουν τις ηθικές αξίες, την αρετή, 
την ελευθέρια βούλησης, τη συλλογική προσπάθεια αλλά κυρίως την ατομική προσπάθεια ως μέσο 
εσωτερικής απελευθέρωσης και ανθρώπινης ολοκλήρωσης.  
Επιπλέον, αποτελεί το ιδανικότερο εφαλτήριο προώθησης των κοινωνικών και πολιτιστικών επιδιώξεων και 
την με ελάχιστο κόστος εμπέδωση του μηνύματος που διακηρύσσει η Περιφέρεια σχετικά με την προαγωγή 
του πολιτισμού του τόπου μας.  
Το κόστος της ενίσχυσης ανέρχεται μέχρι το ποσό των 17.800,00 € (δεκαεφτά χιλιάδων οχτακοσίων ευρώ), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α και θα καλύψει τις εξής δαπάνες της διοργάνωσης:  
- Σχεδιασμός Δημιουργικού Ταυτότητας  - Επικοινωνίας  
- Σχεδιασμός Αναγκών συνεδρίου, σημάνσεων, σκηνικών   
- Σχεδιασμός Εντύπων Κοινού κ Συμμετεχόντων  
- Σχεδιασμός Social Media  
- Εκτυπώσεις  σημάνσεων και ταυτότητας στους χώρους  
- Εκτυπώσεις & Κατασκευή Σκηνικό , αναλόγιο κλπ  
- Roll ups  
- Υλικό συνέδρων (μπλοκ, φολντερ, τσάντα, στυλό, διαπίστευση) 
- Πρόγραμμα  
- Φωτογράφηση 
Κατόπιν των παραπάνω εισηγούμαστε: 
Την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού ποσού μέχρι 17.800,00 € (δεκαεφτά χιλιάδων οχτακοσίων 
ευρώ), με CPV 79952000-2 (Υπηρεσίες εκδηλώσεων), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για τη συν- 
διοργάνωση της Π.Δ.Ε. του Συνέδριου με θέμα «Το Καρναβάλι της Ελλάδας – Η Πάτρα μελετά το σήμερα και 
σχεδιάζει το αύριο», που διοργανώνει η ΜΠΟΥΛΕΣ DNA ΑΜΚΕ την Παρασκευή 26 Απριλίου 2024 στην Πάτρα. 
 Η δαπάνη θα βαρύνει τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Δ.Ε. του τρέχοντος έτους και συγκεκριμένα τις 
πιστώσεις : ΚΑΕ 02.00.072.0844.01.1230 και  έχει εκδοθεί για τον σκοπό αυτό η υπ΄ αρ. 102986/5453/03-04-
2024 σχετική Βεβαίωση δέσμευσης της αντίστοιχης πίστωσης με Α/Α 1589 δέσμευσης δαπάνης της Δ/νσης 
Οικονομικού- Δημ/κου Ελέγχου της ΠΔΕ. 
  
Με βάση τα παραπάνω η Περιφερειακή Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας 

υπόψη: 

 Τις διατάξεις των άρθρων 174, 175, 175Α, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

 Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/4904/127/05-01-2024 (ΑΔΑ: 9ΦΖΦ7Λ6-532) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Αναπληρωτή Περιφερειάρχη της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.11 του άρθρου 

160 του ν.3852/2010 (Α΄ 87) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει». 

 

ΑΔΑ: 6ΤΔΜ7Λ6-ΘΝ0



Σελίδα 5 από 5 
 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης συνολικού ποσού 17.800,00€ (με Φ.Π.Α.), για τη συνδιοργάνωση 

της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με την ΜΠΟΥΛΕΣ DNA AMKE του συνεδρίου «Το Καρναβάλι της 

Ελλάδας – Η Πάτρα μελετά το σήμερα και σχεδιάζει το αύριο», που θα πραγματοποιηθεί στις 

26/04/2024, στην Πάτρα. 

 

Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας του τρέχοντος έτους και συγκεκριμένα τις πιστώσεις: Κ.Α.Ε 02.00.072.0844.01.1230 και έχει 

εκδοθεί για το σκοπό αυτό η υπ’ αριθ. 102986/5453/03-04-2024 σχετική βεβαίωση ύπαρξης της 

αντίστοιχης πίστωσης και η με Α/Α 1589 Απόφαση ανάληψης δαπάνης της Δ/νσης Οικονομικού – 

Δημ/κού Ελέγχου της ΠΔΕ. 

 

 

Η Περιφερειακή Σύμβουλος και τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κα Παναγογιαννοπούλου 

Χριστίνα ψήφισε αρνητικά. 

 

Ο Επικεφαλής της Παράταξης «ΜΑΖΙ ΑΛΛΑΖΟΥΜΕ - ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ» - Περιφερειακός Σύμβουλος και 

τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κ. Καρπέτας Κωνσταντίνος ψήφισε λευκό. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΜΠΟΝΑΝΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΔΑ: 6ΤΔΜ7Λ6-ΘΝ0


		2024-04-15T17:32:31+0300
	Athens




